^b Angnum : that is, agnum.

^c Pons : the bridge from which Heybridge is so called.

^d Pistor : the miller.

Status ecclesie de Hegbreg.

David vicarius perpetuus habet domos bonas et aream prope ecclesiam. Infra vicaria habet altaragium cum terris pertinentibus ad vicariam de curia et de tota villata, sed inter festum ad vincula^a non reditur decima de caseo vel lacte curie, nec de Molendino quia est in dominico. Decima dominij et parochie datur integraliter de garbis ad luminare beati Pauli.^b Reddit ecclesia synodales et denarios ut in prima inquisitione Willielmi^c Decani Radulphi.^d

Tenentes de ecclesia de Heubreg.

Clemens ad Moram v acris in duabus croftis et reddit xx đ. Johannes Gobbe j acra et reddit vj đ. Walter Seler v acris et reddit xij đ. Johannes ad portam j parvam grovam et reddit iij đ sed grava destructa est. Johannes Herde iij acras et reddit xij đ per Magistrum W. de Purle. Walter Trip j curtilagium et reddit vj đ per Magistrum W. de Purle.

TILLINGHAM.

p 138b.

Ornamenta ecclesie de Tillingham in die Translacionis beati Wlstani Wygorniensis Episcopi,^e Anno gracie M^o CC^o xl^o nono. Visitante Henrico Decano.

Missale satis bonum et novum notatum cum littera aurea in principio. Item missale vetus sine nota. Item ordinale de usu sancti Pauli. Item gradale cum suo tropario notato. Item

^a Ad vincula : that is, S. Peter ad vincula, August 1.

^b Beati Pauli : St. Paul's Cathedral.

^c Willielmi Decani : Up to this period three deans of St. Paul's had borne the name of William. The first, William, 1111-1138; the second, William de Basinges, about 1212; the third, William de Sancta Maria, 1241-1243.

^d Radulphus : There is no Ralph amongst the list of deans until the well-known Ralph de Baldock, 1294-1306. The name Willielmi is marked with dots below it, as for erasure, and the name Radulphi is inserted by a somewhat later hand; but probably the original reading is correct.

^e Translatio beati Wlstani : that is, June 7.

gradale sine tropario bonum et novum. Item antiphonarium cum collectario, capitulario, ympnario, in magno volumine. Item legenda bona cum psalterio in principio. Item ij psalteria vetera. Item processionale bonum. Item troparium in uno volumine per se bonum et bene notatum. Item manuale. Item martylogium satis bonum et novum. Item antiphonarium sine collectario capell^a ympnario.

Item ij paria vestimentorum festivalium parata serico, quorum unum habet casulam de serico cum lacis aurifrigiis. Item vestimentum pertinens ad altare sancte Marie cum casula de veteri serico. Item ij paria vestimentorum ferialium trita cum casula de fustamine. Item iiij^{or} paria corporalium. Item ij albe cum una amicta de aurifrigio in tribus frustis, quarum una bene parata serico, et alia sine paratura. Item casula vetus non magni precij. Item x palle benedictæ quarum due parate una serico et altera aurifrigio. Item capa chori crocea cum duobus tassellis^b brusdati Majestate^c et Maria. Item ij superpellicia et nullum rochetum. Item velum bonum et novum de pannis tinctis incisis. Item ij^o manutergia. Item iiij^{or} lintheamina ad altare. Item tres panni veteres ad cooperiendum altare. Item tria tapeta vetera. Item panni crismales, lvj.^d Item calix argenteus intus et deforis deauratus. Item alius calix tantummodo deauratus cum poinello deaurato. Item crux cooperta argento. Item due pelves de

^a Capell': probably for capitulario.

^b Tassellus : pro humerali pluvialis seu aureo argenteove aut serico textili, quo trabæ sacræ postica pars adornatur.—Ducange.

^c Majestas : figura Patris æterni in throno sedentis, aut Crucifixi imago, quæ in antiquis missalibus picta est ante canonem . . . unde in quibusdam legitur hæc rubrica, *Osculetur Majestas*, aut *Osculetur Majestatem*.—Ducange.

^d lvj : so in MS. "It would seem that these chrysons formed a part of the small revenues of a parish church, being kept and lent on occasions to people too poor to provide decent ones for themselves. In the odd collection of miscellaneous matter called *Arnold's Chronicle*, we find an entry in 'the valew and stynt of the benefyce of Saint Magnus at London brydge yerly to the person,' as follows :

'¶ Cresoms and prey tythes.'

This is in 1494. *Monumenta Ritualia*, second edition, i., 27.

asmallo. Item duo urcei^a de stagno. Item duo urcei de asmallo. Item turribulum vetus. Item navicula ad imponendum incensum. Item unum lavatorium ereum. Item iiij^{or} arche ad imponenda vestimenta et alia ornamenta ecclesie. Item pixis argentea ad Corpus Domini. Item teca yburnea. Item tria vexilla nova parata aureis pellis de armis Regiis.^b Item iiij^{or} vexilla non nova. Item reliquiare in feretro ligneo deaurato. Parvus pecten longum quondam beati Thome,^c ut dicitur. Item parvum feretrum de ossibus, cum parvis reliquiis.

Item ad luminare ejusdem ecclesie eodem tempore Radulphus de Hore tenet j ovem pro ij đ per annum, Radulphus Crux iij oves pro vj đ, Godefridus Grom j ovem pro ij đ, Robertus filius Hugelot j ovem pro ij đ, Roger del Perer iij oves pro vj đ. Eudo mercator iiij oves pro viij denariis et obolo et manet extra parochiam, Johannes Snot ij oves pro viij đ et manet extra parochiam, Adam de Gaisle j ovem pro ij đ, Petrus de Gaysle j ovem pro ij đ, Ricardus Mantildus ij oves pro iiij đ, Ricardus Passeauaunt j ovem pro ij đ, Henricus Oches ij oves pro iiij đ, Eadwardus Brid j ovem pro ij đ, Walterus King ij oves pro iiij denariis, Radulphus de Campo j ovem pro ij đ, Adam Tik ij oves pro iiij đ, Williemus Passeauant ij oves pro vj đ, Johannes de Estware j ovem pro ij đ et manet extra parochiam, Walterus Passeauant ij oves pro iiij đ, Walterus Permentarius j ovem pro ij đ, Nicholaus Bercher j ovem pro ij đ, Reginaldus Brun j ovem pro ij đ, Johannes filius Aylwini ij oves pro iiij đ, Johannes Cok j ovem pro ij đ. Radulphus Hore tenet j vaccam ad lumen Sancte Marie. Leticia uxor Gilberti j vaccam et j ovem ad cereum Sancte Marie. Henricus Persona j vaccam ad lumen Sancte Marie et j ovem ad lumen Sancti Michaelis. Walterus Clericus tenet j equum et j ovem et j agnum precij viij s ad inveniendum cereum ante crucem. Hugo Koc v oves pro x đ. Godefridus filius Payn viij oves pro

^a Urceus : a pitcher.

^b Vexilla : banners with the Royal Arms.

^c The comb of St. Thomas à Becket.

xvj đ per annum, et sunt in arreragio xvj š de xvj annis, de quibus Saerus Vicarius fuit executor. Gunnor uxor Symonis ij oves pro vj đ, et detinet ij oves. Rogerus Godsaulé j ovem pro ij đ. Johannes Bercher j ovem pro ij đ. Johannes filius Philippi ij oves pro iiij đ. Odo Carpentarius j ovem pro iij đ ob. Walterus filius Reyneri iiij oves pro viij đ. Godefridus Comes iij oves pro vj đ. Thomas filius Baldewini ij oves pro iiij đ. Eustachius iiij oves pro viij đ. Symon de Slo v oves pro x đ, et detinet omnes. Radulphus Pach j ovem pro ij đ. Odo le Poter v oves pro xx đ. Odo de Gardino j ovem pro ij đ. Elyas Molendinarius j ovem pro ij đ. Gervasius ij oves pro iiij đ. Matilda Bosse j ovem pro ij đ. Ipolitus ij oves pro iiij đ, extra parochiam. Johannes Bosse ij oves pro iiij đ. Willielmus de Hida ij oves pro iiij đ. Rogerus Grom j ovem pro ij đ. Sawale Dote j ovem pro iij ob. Gumfridus Hacun ij oves pro iiij đ, extra parochiam. Robertus Otewy j ovem j đ, extra parochiam.

Status ecclesie de Tyllingham deficit hic quoad vicariam.

ALDEBIRI.

Status ecclesie de Aldebiri inventus est in festo Sancti Marci Anno gracie M^o CC^o ij.

Missale vetus cum gradali bene notato et de bona littera in debili percameno et male ligatum, habens multa folia rupta. Item Gradale vetus et notatum male ligatum non de usu Londoñ ecclesie. Item liber troparius notatus in debili percameno et paret sufficiens. Item liber breviarius cum antiphonario notato de bona litera, veteri male ligatus et male custoditus, habens in capite kalendarium vetus. Item liber manualis cum collectis et capitulis et quibusdam exorcismis, et cum ympnis in fine, non ligatis, aliquantulum bene sufficiens. Item psalterium vetus male sufficiens, quia male custoditum. Item aliud psalterium aliquantulum sufficiens. Item pars antiphonarij, incipiens a dominica prima post octabas Pentecostes

usque ad primam dominicam mensis Augusti; temporalis, scilicet postmodum sequitur Officium Trinitatis cum sequentibus festivitibus Sanctorum usque ad festum Sancti Andree. Item officium Dedicacionis Ecclesie, et postmodum Commune Sanctorum. Antiphonarium usque commune Officium de Virginitibus totum notatum cum foliis ruptis et male custoditis. Item parvus liber ordinalis in quaternis non ligatis.

Item calix argenteus albus exterius cum tupsa^a deaurata interius cum cupa vacillante, alias sufficiens. Item unum vestimentum vetus et plenarium cum corporalibus, sed casula ejusdem vetus et rupta sed sepulture tantum apta. Item aliud vestimentum melius cum paraturis de panno serico plenarium et sufficiens cum corporalibus, et cum casula de panno serico ornato paupere aurifrigio dissuta antierius, alias sufficiens. Item iiij^{or} palle altaris benedictæ quarum ij^o habent paraturas. Item vas crismatorium stagneum et sufficiens sed non habet seram. Item nullum vas ad reponendum Corpus Domini, nisi tamen una pixis ad portandum ad egrotos.

Item j rochettum et duo superpellicia. Item unus pannus de remis,^b ut videtur, ad cooperiendos mortuos. Item ij panni frontales de femis^c sufficientes aliquantulum. Item manutergium unum ad sacrarium integrum et sufficiens et aliud parvum ad lectorium. Item crux stagnea et depicta super majus altare, et alia parva et portabilis ad efferendum. Item iiij^{or} phiale stagnee aliquantulum sufficientes. Deficit vas aquarium et candelabra stagnea deficiunt et calix stagneus. Deficiunt et cathene de turribulo.

Item due lampades sunt coram majori altari quas invenit Jamus^d

^a Tupsa. So in MS. Did the scribe intend to write capsas?

^b De remis: that is, cloth of Rheims.

^c De femis. So in MS. Perhaps of Venice work. "The looms of Lucca, Florence, Genoa, Venice, and Milan earned for themselves a good repute in some particulars, and a wide trade for their gold and silver tissues, their velvets, and their figured silken textiles."—Rock, *Textile Fabrics*, lxxi.

^d Jamus. The scribe seems to have lapsed into English with a Latin termination.

frater Johannis de Patemore ex gracia et quidem alii parochiani terciam lampadem continue ardentem in officio debent invenire; Thesaurarius non invenit, sed habet vij acras terre arabilis de dono quondam Symonis Baard ad istam inveniendam. Item cereum paschalem invenit parochia per domos et famillas et rotellam simili modo. Item cereos et aliud luminare votivum inveniunt parochiani secundum sua vota; item vexilla, quia nulla. Item fons baptismalis in pariete undique discoopertus. Item cancellum vetus et male obseratum ad quod reparandum quindecim marce sunt prompte de legato quondam A. Thesaurarii.^a De quibus xx solidi liberantur magistro Willielmo procuratori F. Thesaurarii^b ad minutos lapides colligendos per parochiam. Item ecclesia non est dedicata. Dicitur quod J. Bayard habuit magnam partem illorum lapidum. Ecclesia in lateribus male cooperta et instricta. Cimiterium malam habet claustram. Item Capellanus qui ministrat ibidem habet totum altaragium cum minutis decimis, et solvit Thesaurario xls.

PELLHAM FORNELL.

Status ecclesie de Pellham fornell^c inventus in festo Sancti Marci Anno Domini M^oCC^o liij.

Inventum est Missale plenarium cum gradali bene notato et sufficiens, habens kalendarium in capite, finiens in collectis omnibus pro defunctis. Item in uno volumine troparium et gradale satis plenarium et notatum, sed male ligatum cum foliis ruptis et veteribus. Item in uno volumine legenda bona et sufficiens, temporale cum psalterio bono post legendam terminans in fine cum antiphona *salve Regina*. Item legenda sanctorum in quaternis, incipiens a festo Sancti Andree et terminans in brevi

^a A.: that is, probably, Alexander Swerford, Treasurer of St. Paul's Cathedral, 1231-1233, or later.

^b F.: that is, probably, Fulk de Saunford, Treasurer of St. Paul's.

^c Pellham Fornell: otherwise called, as in the later inventories, Pelham Furneaux.

legenda in Dedicacione Ecclesie, sine legenda de Communi Sanctorum. Item in alio volumine male ligato est breviarium habens kalendarium in capite, collectarium intermixtum cum antiphonario notato et psalterio et ymptario, et cum proprio officio Sanctorum quod in parte non est notatum, nec Londoñ nec Sarum ordinem continet, finiens in officio plurimarum Virginum. Item deest liber manualis cum exorcismis et officio mortuorum et baptismi. Item est ibi parvum psalterium bonum et sufficiens.

Item inventum est ibi vestimentum plenum paratum de serico, cum casula de serico integra et sufficienti, et cum corporalibus integris, et cum tribus pallis altaris benedictis, quarum due habent paraturas de serico veteres. Item aliud vestimentum minus festivale, ornatum paraturis sericis tritum et debile, cum casula de fustamine rubeo veteri et debili cum corporalibus. Item aliud vestimentum vetus et insufficient, aptum sepulture. Non est ibi rochetti, sed sunt ibi tria superpellicia quorum duo integra et tertium tritum. Item calix parvus vix ponderis x solidorum alba cum cupa interius deaurata. Item crismatorium stagneum sufficiens tamen sine sera. Item vetus pixis ossea, continens parvam pixidem stagneam ad reponendum Corpus Dominicum, res nihil et vilis. Item frontale nullius precij ad majus altare, et majus altare habet tabulam lapideam bonam et sufficientem non benedictam. Item tamen superaltare parvum benedictum et sufficiens ad tempus. Item unicum est ibi manutergium ad ablucionem manuum sacerdotis integrum. Item parvum velum quadragesimale vetus, nullius precij. Item ad sacrarium sunt parva manutergia de crismalibus. Est ibi turribulum parvum. Item iiiij^{or} candelabra stagnea ad cereos portandos vetera. Item iiiij^{or} phiale stagnee veteres. Item tantum unica crux ad portandum et ad offerendum. Item sunt ibi extra chorum iiiij altaria, quorum tria habent lapideas tabulas bonas et honestas, quartum est de fragmentis et nullum benedictum. Item ad altare Sancti Nicholai frontale habet honestum de panno inciso, et pallam altaris bordatam de panno serico ex provisione et gracia R. Capellani. Item est ibi fons lapideus intus vestitus

plumbo sufficiens, sed non habet seram. Item ecclesia bene cooperta.

Item nullus redditus assisus est ad luminare, nec est ibi rotella. Cereus paschalis colligitur fortuito, tamen tenentes decem et octo acras dant obolum, tenentes medietatem solvunt pro medietate. Reliqui cerei et lampades coram crucibus et altaribus totum votivum et nichil certum. Item archa est in custodia Capellani ad reponenda vestimenta et libros ecclesie. Item desunt vitrine due in cancello. Item ^{iiij}^{or} vexilla ad nichil apta. Item deficit vas aquarium stagneum. Item cimiterium pessime clausum veteribus spinis. Item Capellanus ibidem ministrans habet totum altaragium cum minutis decimis et solvit xx solidos Thesaurario.

PELHAM ARSA.

Status ecclesie de Pelham Arsam inventus in crastino Sancti Marci
Ewangeliste Anno Domini M^oCC^oliij^o.

Missale cum kalendario cum gradali bene notato plenarium et sufficiens sed male ligatum. Item gradale in uno volumine sufficiens sed male ligatum. Item troparium in quaternis non ligatum et semiplenum. Item breviarium in duobus voluminibus temporale per se, cum antiphonario bene notato cum psalterio ordinato pro majori parte. In alio [vo]lumine Proprie Sanctorum et Commune Sanctorum, cum antiphonario nullius ordinis et pessime utrisque ligatis. Deficit autem ibi liber manualis et liber ordinalis et media pars troparij.

Item calix argenteus albus cum pomello deaurato et circulo pedis et cupa interius deaurata, ponderis circiter j marce. Item est ibi unum vestimentum cum casula veteri et insufficienti, et cum corporalibus et plenarium. Item est ibi aliud vestimentum veterius et minus sufficiens, cum casula veteri de fustamine, cum corporalibus sepulture vix sufficiens. Item vetus superpellicium et ruptum, nullum rochetum. Item ^{iiij}^{or} palle altaris benedictae, quarum ij insufficientes et rupte. Item est ibi frontale de serico honestum.

Item aliud frontale incisum de pannis lineis tinctis. Item nulle palle ad sacrarium nec ad manus sacerdotis. Nullum velum quadragesimale est ibi. Unum vexillum de serico parvum croceo et rubeo. Item vas crismatorium stagneum sufficiens sed sine sera. Item parvula pixis stagnea ad Corpus Domini reponendum debilis et insufficiens, in bursa pendens super altare in periculo. Item est ibi tabula lapidea satis sufficiens ad majus altare, non benedicta. Item superaltare benedictum et sufficiens. Parietes cancelli sine lineamento cementi. Deest vitrina ubi sedent ad psallendum. Est ibi fons lapideus interius instructus plumbo sine sera. Unica crux est ibi in majori altari nec altera ad efferendum. Item tres veteres phiale stagnee. Item turribulum parvum et parum sufficiens.

Ad luminare ejusdem ecclesie est nichil certum, sed cereus paschalis colligitur, scilicet, quadrans de quolibet mesuagio ex consuetudine. Item ij candelabra stagnea vetera. Due acre de dono quondam Galfridi Sarvors sunt in dominico Thesaurarii, pro duobus cereis inveniendis in majori altari, sed tempore F.^a Thesaurarii nichil inde ministravit ecclesie. Relictum luminare ecclesie totum votivum est. Altaragium preter medietatem primi legati reddit j marcam. De residuo sustentatur Capellanus et Clericus suus annuus. Ecclesia est de beata Virgine et non dedicata. Capellanus hospiciolum habet prope cimiterium in fundo ecclesie. Palle non dantur eis ad stauramenta ecclesie. Item deest aquarium. Due parve campane sunt ad efferendum coram defunctis. Item cimiterium pessime clausum. Gradus ante altare majus lutei sunt sine lapide sine ligno et sine cemento. Deest pixis ad hostias.

* F. Thesaurarii : see supra, p. 18.

NASTOK.^a

Ornamenta apud Nastok inventa in crastino Sancti Gregorij Anno Domini M^oCC^olj^o.^b

Missale novum et plenarium et bene notatum, habens in capite kalendarium, illuminatum auro, et duas primas literas ejusdem missalis illuminatas auro, et terminatur post Officium Defunctorum in tribus collacionibus de Sancta Radegunda. Item bona legenda in duobus voluminibus paribus et ligatis in asscribus. Item duo libri antiphonariis bene notatis, sed non secundum consuetudinem Londoñ, quorum alter male ligatus. Item gradale bonum et bene notatum sed male ligatum, cum tropario bene notato. Item aliud missale bonum et bene notatum sed magis tritum. Item psalterium bonum et sufficiens. Capitularium et ympnarium bene notatum, habens in fine Commune Officium Sanctorum notatum et kalendarium in principio. Item parvus liber manualis non ligatus cum officio defunctorum. Item liber qui dicitur ordinalis de bona litera sed male ligatus, habens kalendarium debile in capite. Item calix argenteus ponderis xiiij^s et parum plus tenuis. Item ad majus altare sunt tres palle benedictae et unum frontale vetus. Ad altare beate Marie sunt tres palle benedictae et bone. Ad aliud altare Sancti Jacobi sunt alie palle non benedictae. Item sunt ibi tria vestimenta plenaria cum tribus casulis, quorum unum magnum sollempne et sufficiens, reliquum cum casula de serico debili et paupere aurifrigio, terciū minus sufficiens cum casula de albo fustamine. Item duo paria corporalium integra et sufficiencia. Item due ampulle et una pelvis stagnea.^c Item unum turribulum de

^a In the margin is the following note : " Deficit hic et infra de statu ecclesiarum preterquam de ornamentis. Nastok', Thorp', Walton', Kyrkeby, Belcham, Wykham, Tyllingham, Chingelford, Bernes, Draytone, Ronewell."

^b St. Gregory's day is March 12.

^c In the margin is a note : " Ornamenta apud Nastok' inventa in crastino Sancti Gregorij, Anno Domini M^oCC^olj^o."

tempore Limoniocensi.^a Item crux una de eodem opere. Item crismatorium stagneum aliquantulum sufficiens. Item pixis eburnea p. 141. ad Corpus Domini, sed non habet vas in quo reponatur. Item ij superpellicia sufficiencia et unum^b vetus minus sufficiens. Item ij rochetti veteres. Item ij veteres casule inutiles preter supradictas, jusse sunt destrui et fieri frontalia; et duo albe veteres sepulture defunctorum tantum sufficientes. Item ad rotellam colliguntur per villatam xxxij ð, scilicet de mesuagio o bolus, et tantum colligitur ad cereum paschalem. Propter supradictos denarios constitutus est redditus per Johannem de Bernes: scilicet, xxiiij ð, de Waltero Terri et heredibus suis, et j ð de Radulpho le Bunde de terra que vocatur Assartum quam Johannes de Bernes tenuit de Johanne Wiġ et solvitur ad Pascha ad duos^c cereos ante altare beate Virginis. Item ecclesia dedicata fuit: ruptum et post superaltare. Item velum quadragesimale vetus et debile.

TORP.

Ornamenta inventa in ecclesia de Torp'.^d

Calix argenteus fractus et parvi precij. Item missale vetus et notatum habens kalendarium in capite aliquantulum sufficiens. Item gradale vetus et notatum, non ligatum et male sufficiens. Item breviarium vetus cum psalterio in capite et cum antiphonario non notato inter legenda, et male ligatum et ruptum. Item antiphonarium in asseribus vetus et notatum, multos habens defectus et male ligatum, continens Officium Sanctorum cum temporale. Item liber portehors, qui est Vicarij, de minuta litera habens

^a Of Limoges work.

^b The scribe has written unus, but he has placed a mark of erasure under the final letter.

^c The scribe has written ad duos terminos, but has erased the last word.

^d Torp': that is, Thorpe.

legendam et plura responsoria et ympnarium cum capitulario et collectario et psalterio. Item parvus liber ympnarius sine asseribus. Item liber ordinalis in asseribus habens officium quarundam processionum in fine. Item aliud gradale vetus in asseribus et notatum sine regula, habens troparium in fine male sufficiens. Item aliud vetus notatum in asseribus. Item ij vestimenta plenaria sunt ibi cum casulis, quarum una vetus et trita, et alia nova de serico bona et sufficiens. Item iij palle altaris nove et benedictae. Item iij veteres quarum alie benedictae et j insufficiens. Item parva pixis argentea ad Corpus Domini reponendum, sed deest lignea sine sera ad illam claudendam. Item ij paria corporaliū sordida sed integra. Item vas crismatorium vetus et ruptum et sine sera. Item tres phiale cum pelvi stagna. Item turribulum ferreum et vetus. Item velum quadragesimale vetus et omnino insufficiens. Item duo superpellicia et unus rochetti nullius precij. Item alia manutergia ad sacrarium sordida et rupta. Item vas aquarium stagneum et sufficiens. Item ij yconie beate Marie honeste ad majus altare, et tabula depicta loco frontalis. Item ymago lignea.

Isti subscripti tenent pecora ad sustentacionem luminaris ecclesie de Torp', scilicet oves.

p. 141b.	Ricardus Sap ij	Gervasius Derman ij
	Hugo carectarius iij	Edilda vidua j
	Andreas Turben ij	Willielmus de Hida j
	Radulphus Belle iiij	Johanues filius Ricardi j
	Alicia relicta Almere ij	Radulphus portarius ij
	Heymundus filius Marci ij	Willielmus Bercarius ij
	Sagrim ij	Thomas filius Symonis ij

Summa xxviiij et de qualibet redduntur ij d }
per annum ad rotellam. }

Item alia pecora ad luminare ad cereos coram cruce.

Thomas filius Symonis . . . ij	Sagrim j
Thomas Crol ij	Radulphus de Duna . . . j
Rogerus Goldwin j	Ricardus Diabolus ^b . . . ij
Ricardus Gulidenkewold ^a . . . j	Walterus Baz iij
Eadmundus Campe ij	Cristina vidua ij
Walterus Hubert ij	Robertus Walgorum . . . j

Summa xx de qualibet redduntur ij ð ad }
cereos coram cruce. }

Item alia pecora ad luminare Sancte Margarete.

Eadmundus Campe ij	Hugo carectarius j
Willielmus bercarius ^c j	Heymundus sutor j
Johannes li poter j	

Summa vj et de qualibet redduntur ij denarij }
ad luminare beate Margarete in capella }
extra ecclesiam per annum. }

Item alia pecora ad luminare Sancte Marie in capella extra ecclesiam.

Robertus Walgor j	Eadmundus Campe j
Hugo Sagor j	Heymundus sutor j
Johannes Blundus j	

Summa v et de qualibet redduntur ij denarij ad
luminare beate Marie in capella extra ecclesiam
per annum.

^a The fourth letter in this name has a dot beneath it, marked, probably, for erasure.

^b Ricardus diabolus. Is this a village nickname, or can it possibly be an attempt to latinise Deville?

^c Bercarius: a shepherd.

Item alia pecora ad cereos coram beata Virginis^a juxta majus altare.

Hugo Horencok . . . ij	Stephanus li Petit . . . iiij
Gervasius de Ecclesia . . . j	Walterus Godeholt . . . j
Matilda relicta Heymundi. vj	Thomas Barkere . . . j
Gervasius filius Jordani . . . ij	Ricardus prepositus . . . ij
Thomas Grim j	

Summa xix^b et de qualibet redduntur ij denarij }
 per annum ad cereos coram beata Virgine }
 juxta majus altare. }

Item de dono Symonis Vicarij ad sustentandum cereum in qualibet missa majoris altaris.

Una marcata ovium vel aliorum de suo proprio dum vixit et de bonis ipsius defungentis providenda ut sit lumen perpetuum. Item de dono Andree filij Stephani ad cereum unum in perpetuo sustinendum modo simili super majus altare j vacca precij v solidorum et vj oves qualibet precij xij ġ. Ista tradita sunt in manu Roberti Fabri qui reddet inde xij solidos in festo Sancti Laurencij ad ceram emendam. Item de legato Ricardi filij Thome unam vaccam precij vj s, est in manu relicte ipsius, et reddet inde xij ġ per annum ad alium cereum ad predictum festum. Nullus redditus est ad cereum paschalem. Item de legato quondam Asceline de Campo v oves ad unum cereum sustinendum coram altari predicto beate Virginis precij cujusque xij ġ. Et sunt in manu Ricardi filij Matilde et reddet inde x denarios per annum.

WALTON.

Ornamenta inventa in ecclesia de Walton'.

Inventum est ibi dominica passionis^c Anno Domini M^oCC^olj^o.

^a Beata Virginis. So in MS.

^b xix. So in MS., but the sum is xx.

^c Dominica passionis : Passion Sunday, the fifth Sunday in Lent.

Missale optimum et notatum et sufficiens et plenarium habens in capite kalendarium et in fine partem troparii. Item aliud missale debile. Item antiphonarium in duobus voluminibus optimum p. 142. sufficiens et plenarium cum legenda psalterio capitulario collectario, et notatum secundum medietatem anni et aliud antiphonarium minoris precij. Item unum ordinale. Item j gradale. Item j troparium. Item j manuale. Item calix argenteus cum duobus paribus corporalium. Item ij paria vestimentorum quorum j casulam de serico est de proquisito^a Alexandri et parochianorum. Item ij palle benedictæ ad majus altare et ij ad altare beate Virginis. Item capa serica ornata aurifrigiis de dono Magistri R. de Stanford.^b Item ij superpellicia debilia et j rochetus. Item ij candelabra. Item j chalon^c ad exequias mortuorum. Item j cista parva ex donacione G. quondam Vicarij, plures reliquie ex donacione et concessione predicti G., cum quadam cruce in qua est pars aliqua de Dominico ligno.^d Item est ibi defectus vasis crismatorij et pixidis ad reponendum Corpus Domini. Item lapis sacrarij nimis humilis est et exaltandus. Item ij tabule lapidee. Desunt duobus altaribus inferioribus quelibet est nunc ex ij frustis et non possunt dedicari. Item desunt tres lucerne in tribus parochiis^e ad precedendum Corpus Dominicum. Item est parva navicula ad incensum. Item ij phiale stagnæ. Item turribulum bonum. Item fons lapideus bonus tamen sine sera. Item velum quadragesimale vetus et ruptum. Item crux portabilis honesta et sufficiens. Item alia crux bona et sufficiens super majus altare. Item desunt tres calices stagnæ in tribus parochiis. Item ecclesia est dedicanda. Item tabula depicta loco frontalis.